
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CP NAPOLI (1001052A)
TORRE ANNUNZIATA - 23-01-2010 - 31-01-2010

Torneo CP NAPOLI 1001052A

Luogo TORRE ANNUNZIATA  [Napoli - Campania]
Periodo 23-01-2010 - 31-01-2010

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri CERVERO GIOVANNI - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Paduano Gennaro          

1Zinnai Graziano Matteo   

2
Sellitti Luca            

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 11 2N Paduano Gennaro          5.0 ITA 18.5019.5014.5016.25 1608 1737 1770 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1965

2 10 2N Zinnai Graziano Matteo   4.0 ITA 19.0020.0014.0011.251620 1695 1444 6 3 2 1 4 3 1 0 2 0 1 1 0 0 1996

3 2 1N Sellitti Luca            4.0 ITA 18.0018.5013.0010.001912 1726 1689 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1984

4 5 1N Balzano Luigi            4.0 ITA 16.5019.0011.5011.251812 1685 1553 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1958

5 3 1N Cappuccio Salvatore      4.0 ITA 16.0017.0012.0010.00 1857 1619 1659 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1959

6 7 2N De Felice Michele        3.5 ITA 18.0019.0014.009.25 1772 1713 1684 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1959

7 6 2N Di Meo Antonio           3.5 ITA 16.5017.5011.509.25 1784 1676 1686 6 1 5 0 2 0 2 0 4 1 3 0 0 0 1987

8 1 1N Di Muccio Lindoro        3.0 ITA 20.5023.0015.5010.751929 1739 1421 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1954

9 4 1N Franzese Luigi           2.5 ITA 16.0016.0012.006.25 1839 1722 1465 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1969

10 13 2N Parise Mariano           3.0 ITA 16.0018.0012.007.25 1571 1656 1629 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1954

11 14 3N Angelotti Mario          3.0 ITA 12.5013.008.50 4.00 1512 1574 1519 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1956

12 8 2N D'Aquino Ugo             2.5 ITA 15.5016.5011.504.00 1656 1611 1497 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1996

13 15 NC Giglio Paolo             2.5 ITA 16.5019.0012.508.25 1461 1748 1642 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1996

14 9 2N Moscarino Carlo          2.0 ITA 10.0010.007.00 2.75 1643 1591 1469 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1948

15 18 NC D'Aquino Giuseppe        1.0 ITA 17.0017.0012.001.00 1365 1609 1338 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1953

16 17 NC Cirillo Francesco        1.0 ITA 5.00 5.00 2.50 0.50 1443 1630 1428 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 0 1963

17 12 2N Ceniccola Michele        0.5 ITA 11.0011.007.00 1.00 1592 1591 977 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1976

18 16 NC Iavarone Sabatino        1.0 ITA 11.0011.007.50 0.50 1449 1633 1354 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1967
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 3N Angelotti Mario          ITA CAM NA 1512 1574 1519 1956 M 137514

5 1N Balzano Luigi            ITA CAM NA 1812 1685 1553 1958 M 826375 120312

3 1N Cappuccio Salvatore      ITA CAM NA 1857 1619 1659 1959 M 123855

12 2N Ceniccola Michele        ITA CAM BN 1592 1591 977 1976 M 861235 123702

17 NC Cirillo Francesco        ITA CAM NA 1443 1630 1428 1963 M 135811

18 NC D'Aquino Giuseppe        ITA CAM NA 1365 1609 1338 1953 M 129423

8 2N D'Aquino Ugo             ITA CAM NA 1656 1611 1497 1996 M 129422

7 2N De Felice Michele        ITA CAM NA 1772 1713 1684 1959 M 113614

6 2N Di Meo Antonio           ITA CAM CE 1784 1676 1686 1987 M 100412

1 1N Di Muccio Lindoro        ITA CAM CE 1929 1739 1421 1954 M 818712 103957

4 1N Franzese Luigi           ITA CAM NA 1839 1722 1465 1969 M 835692 114081

15 NC Giglio Paolo             ITA CAM NA 1461 1748 1642 1996 M 131611

16 NC Iavarone Sabatino        ITA CAM NA 1449 1633 1354 1967 M 137695

9 2N Moscarino Carlo          ITA CAM BN 1643 1591 1469 1948 M 100442

11 2N Paduano Gennaro          ITA CAM NA 1608 1737 1770 1965 M 127954

13 2N Parise Mariano           ITA CAM NA 1571 1656 1629 1954 M 108767

2 1N Sellitti Luca            ITA CAM SA 1912 1726 1689 1984 M 839108 113608

10 2N Zinnai Graziano Matteo   ITA CAM NA 1620 1695 1444 1996 M 848859 133800
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

8 1 1N Di Muccio Lindoro        3.0 ITA | 11 N Â½ | 15 B 1 | 5 N Â½ | 2 B Â½ | 6 B Â½ | 3 N 0 | 0

3 2 1N Sellitti Luca            4.0 ITA | 12 B 1 | 10 B Â½ | 4 N 1 | 1 N Â½ | 7 B 1 | 11 N 0 | 0

5 3 1N Cappuccio Salvatore      4.0 ITA | 13 N 1 | 7 B Â½ | 10 N 0 | 15 B Â½ | 18 N 1 | 1 B 1 | 0

9 4 1N Franzese Luigi           2.5 ITA | 0 Â½ | 9 N 1 | 2 B 0 | 6 N Â½ | 5 B 0 | 15 B 1 | 1

4 5 1N Balzano Luigi            4.0 ITA | 14 B 1 | 8 N Â½ | 1 B Â½ | 11 B 0 | 4 N 1 | 13 N 1 | 0

7 6 2N Di Meo Antonio           3.5 ITA | 15 N Â½ | 11 B Â½ | 16 N 1 | 4 B Â½ | 1 N Â½ | 7 N Â½ | -2

6 7 2N De Felice Michele        3.5 ITA | 16 B 1 | 3 N Â½ | 8 B 1 | 10 N Â½ | 2 N 0 | 6 B Â½ | 0

12 8 2N D'Aquino Ugo             2.5 ITA | 17 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 0 | 13 B 0 | 16 B 1 | 10 N 0 | 0

14 9 2N Moscarino Carlo          2.0 ITA | 0 Â½ | 4 B 0 | 13 N 0 | 17 N 1 | 14 B Â½ | 12 N Â½ | -1

2 10 2N Zinnai Graziano Matteo   4.0 ITA | 18 B 1 | 2 N Â½ | 3 B 1 | 7 B Â½ | 11 N 0 | 8 B 1 | 2

1 11 2N Paduano Gennaro          5.0 ITA | 1 B Â½ | 6 N Â½ | 18 N 1 | 5 N 1 | 10 B 1 | 2 B 1 | 0

17 12 2N Ceniccola Michele        0.5 ITA | 2 N 0 | 16 B 0 | 17 B 0 | 14 N 0 | 0 Â½ | 9 B Â½ | 1

10 13 2N Parise Mariano           3.0 ITA | 3 B 0 | 14 N Â½ | 9 B 1 | 8 N 1 | 15 N Â½ | 5 B 0 | 0

11 14 3N Angelotti Mario          3.0 ITA | 5 N 0 | 13 B Â½ | 15 N 0 | 12 B 1 | 9 N Â½ | 18 B 1 | 0

13 15 NC Giglio Paolo             2.5 ITA | 6 B Â½ | 1 N 0 | 14 B 1 | 3 N Â½ | 13 B Â½ | 4 N 0 | 0

18 16 NC Iavarone Sabatino        1.0 ITA | 7 N 0 | 12 N 1 | 6 B 0 | 18 B 0 | 8 N 0 | 0 Â½ | -1

16 17 NC Cirillo Francesco        1.0 ITA | 8 B 0 | 0 Â½ | 12 N 1 | 9 B 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 1

15 18 NC D'Aquino Giuseppe        1.0 ITA | 10 N 0 | 0 Â½ | 11 B 0 | 16 N 1 | 3 B 0 | 14 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 1N Balzano Luigi            ITA 1812 2 1.50 0.80 0.7 1685.831553 1958 M 826375 120312

12 2N Ceniccola Michele        ITA 1592 1 0.00 0.13 -0.13 1591.80977 1976 M 861235 123702

1 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1929 2 1.00 1.18 -0.18 1739.001421 1954 M 818712 103957

4 1N Franzese Luigi           ITA 1839 2 0.00 0.94 -0.94 1722.401465 1969 M 835692 114081

2 1N Sellitti Luca            ITA 1912 4 3.00 2.80 0.2 1726.671689 1984 M 839108 113608

10 2N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1620 1 0.50 0.15 0.35 1695.001444 1996 M 848859 133800
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 3N Angelotti Mario          ITA 1512 4 2.00 2.60 0.4 15 1574.001519 1956 M 137514

3 1N Cappuccio Salvatore      ITA 1857 4 3.00 4.50 -0.5 -15 1619.671659 1959 M 123855

17 NC Cirillo Francesco        ITA 1443 2 0.00 0.80 0.2 6 1630.331428 1963 M 135811

18 NC D'Aquino Giuseppe        ITA 1365 4 1.00 1.20 -0.2 -3 1609.201338 1953 M 129423

8 2N D'Aquino Ugo             ITA 1656 4 2.00 3.30 -0.8 -24 1611.171497 1996 M 129422

7 2N De Felice Michele        ITA 1772 4 3.00 3.40 0.1 3 1713.001684 1959 M 113614

6 2N Di Meo Antonio           ITA 1784 4 2.50 3.70 -0.2 -6 1676.331686 1987 M 100412

15 NC Giglio Paolo             ITA 1461 4 2.50 1.20 1.3 39 1748.671642 1996 M 131611

16 NC Iavarone Sabatino        ITA 1449 4 0.00 1.40 -0.4 -12 1633.801354 1967 M 137695

9 2N Moscarino Carlo          ITA 1643 3 1.50 2.90 -0.9 -27 1591.401469 1948 M 100442

11 2N Paduano Gennaro          ITA 1608 2 1.50 2.10 2.9 87 1737.001770 1965 M 127954

13 2N Parise Mariano           ITA 1571 5 3.00 2.40 0.6 18 1656.831629 1954 M 108767
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Paduano Gennaro          ITA 1608   |  1 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1929 Â½ - Â½

2 2 1N Sellitti Luca            ITA 1912   |  12 2N Ceniccola Michele        ITA 1592 1 - 0

3 13 2N Parise Mariano           ITA 1571   |  3 1N Cappuccio Salvatore      ITA 1857 0 - 1

4 5 1N Balzano Luigi            ITA 1812   |  14 3N Angelotti Mario          ITA 1512 1 - 0

5 15 NC Giglio Paolo             ITA 1461   |  6 2N Di Meo Antonio           ITA 1784 Â½ - Â½

6 7 2N De Felice Michele        ITA 1772   |  16 NC Iavarone Sabatino        ITA 1449 1 - 0

7 17 NC Cirillo Francesco        ITA 1443   |  8 2N D'Aquino Ugo             ITA 1656 0 - 1

8 10 2N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1620   |  18 NC D'Aquino Giuseppe        ITA 1365 1 - 0

9 4 1N Franzese Luigi           ITA 1839   |  Â½ - F

10 9 2N Moscarino Carlo          ITA 1643   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Sellitti Luca            1 ITA 1912   |  10 2N Zinnai Graziano Matteo   1 ITA 1620 Â½ - Â½

2 3 1N Cappuccio Salvatore      1 ITA 1857   |  7 2N De Felice Michele        1 ITA 1772 Â½ - Â½

3 8 2N D'Aquino Ugo             1 ITA 1656   |  5 1N Balzano Luigi            1 ITA 1812 Â½ - Â½

4 1 1N Di Muccio Lindoro        0.5 ITA 1929   |  15 NC Giglio Paolo             0.5 ITA 1461 1 - 0

5 9 2N Moscarino Carlo          0.5 ITA 1643   |  4 1N Franzese Luigi           0.5 ITA 1839 0 - 1

6 6 2N Di Meo Antonio           0.5 ITA 1784   |  11 2N Paduano Gennaro          0.5 ITA 1608 Â½ - Â½

7 12 2N Ceniccola Michele        0 ITA 1592   |  16 NC Iavarone Sabatino        0 ITA 1449 0 - 1

8 14 3N Angelotti Mario          0 ITA 1512   |  13 2N Parise Mariano           0 ITA 1571 Â½ - Â½

9 17 NC Cirillo Francesco        0 ITA 1443   |  Â½ - F

10 18 NC D'Aquino Giuseppe        0 ITA 1365   |  Â½ - F

FSI - CP NAPOLI (1001052A) - TORRE ANNUNZIATA - 23-01-2010 - 31-01-2010 - Pag. 8/18



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CP NAPOLI (1001052A)
TORRE ANNUNZIATA - 23-01-2010 - 31-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Balzano Luigi            1.5 ITA 1812   |  1 1N Di Muccio Lindoro        1.5 ITA 1929 Â½ - Â½

2 4 1N Franzese Luigi           1.5 ITA 1839   |  2 1N Sellitti Luca            1.5 ITA 1912 0 - 1

3 10 2N Zinnai Graziano Matteo   1.5 ITA 1620   |  3 1N Cappuccio Salvatore      1.5 ITA 1857 1 - 0

4 7 2N De Felice Michele        1.5 ITA 1772   |  8 2N D'Aquino Ugo             1.5 ITA 1656 1 - 0

5 16 NC Iavarone Sabatino        1 ITA 1449   |  6 2N Di Meo Antonio           1 ITA 1784 0 - 1

6 18 NC D'Aquino Giuseppe        0.5 ITA 1365   |  11 2N Paduano Gennaro          1 ITA 1608 0 - 1

7 13 2N Parise Mariano           0.5 ITA 1571   |  9 2N Moscarino Carlo          0.5 ITA 1643 1 - 0

8 15 NC Giglio Paolo             0.5 ITA 1461   |  14 3N Angelotti Mario          0.5 ITA 1512 1 - 0

9 12 2N Ceniccola Michele        0 ITA 1592   |  17 NC Cirillo Francesco        0.5 ITA 1443 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Zinnai Graziano Matteo   2.5 ITA 1620   |  7 2N De Felice Michele        2.5 ITA 1772 Â½ - Â½

2 1 1N Di Muccio Lindoro        2 ITA 1929   |  2 1N Sellitti Luca            2.5 ITA 1912 Â½ - Â½

3 5 1N Balzano Luigi            2 ITA 1812   |  11 2N Paduano Gennaro          2 ITA 1608 0 - 1

4 6 2N Di Meo Antonio           2 ITA 1784   |  4 1N Franzese Luigi           1.5 ITA 1839 Â½ - Â½

5 3 1N Cappuccio Salvatore      1.5 ITA 1857   |  15 NC Giglio Paolo             1.5 ITA 1461 Â½ - Â½

6 8 2N D'Aquino Ugo             1.5 ITA 1656   |  13 2N Parise Mariano           1.5 ITA 1571 0 - 1

7 17 NC Cirillo Francesco        1.5 ITA 1443   |  9 2N Moscarino Carlo          0.5 ITA 1643 0 - 1

8 16 NC Iavarone Sabatino        1 ITA 1449   |  18 NC D'Aquino Giuseppe        0.5 ITA 1365 0 - 1

9 14 3N Angelotti Mario          0.5 ITA 1512   |  12 2N Ceniccola Michele        0 ITA 1592 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Sellitti Luca            3 ITA 1912   |  7 2N De Felice Michele        3 ITA 1772 1 - 0

2 11 2N Paduano Gennaro          3 ITA 1608   |  10 2N Zinnai Graziano Matteo   3 ITA 1620 1 - 0

3 1 1N Di Muccio Lindoro        2.5 ITA 1929   |  6 2N Di Meo Antonio           2.5 ITA 1784 Â½ - Â½

4 15 NC Giglio Paolo             2 ITA 1461   |  13 2N Parise Mariano           2.5 ITA 1571 Â½ - Â½

5 4 1N Franzese Luigi           2 ITA 1839   |  5 1N Balzano Luigi            2 ITA 1812 0 - 1

6 18 NC D'Aquino Giuseppe        1.5 ITA 1365   |  3 1N Cappuccio Salvatore      2 ITA 1857 0 - 1

7 9 2N Moscarino Carlo          1.5 ITA 1643   |  14 3N Angelotti Mario          1.5 ITA 1512 Â½ - Â½

8 8 2N D'Aquino Ugo             1.5 ITA 1656   |  16 NC Iavarone Sabatino        1 ITA 1449 1 - 0

9 17 NC Cirillo Francesco        1.5 ITA 1443   |  Â½ - F

10 12 2N Ceniccola Michele        0 ITA 1592   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Paduano Gennaro          4 ITA 1608   |  2 1N Sellitti Luca            4 ITA 1912 1 - 0

2 3 1N Cappuccio Salvatore      3 ITA 1857   |  1 1N Di Muccio Lindoro        3 ITA 1929 1 - 0

3 13 2N Parise Mariano           3 ITA 1571   |  5 1N Balzano Luigi            3 ITA 1812 0 - 1

4 7 2N De Felice Michele        3 ITA 1772   |  6 2N Di Meo Antonio           3 ITA 1784 Â½ - Â½

5 10 2N Zinnai Graziano Matteo   3 ITA 1620   |  8 2N D'Aquino Ugo             2.5 ITA 1656 1 - 0

6 4 1N Franzese Luigi           2 ITA 1839   |  15 NC Giglio Paolo             2.5 ITA 1461 1 - 0

7 14 3N Angelotti Mario          2 ITA 1512   |  18 NC D'Aquino Giuseppe        1.5 ITA 1365 1 - 0

8 12 2N Ceniccola Michele        0.5 ITA 1592   |  9 2N Moscarino Carlo          2 ITA 1643 Â½ - Â½

9 17 NC Cirillo Francesco        2 ITA 1443   |  Â½ - F

10 16 NC Iavarone Sabatino        1 ITA 1449   |  Â½ - F
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1 Di Muccio Lindoro        
1N ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1421 Media: 1739.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Paduano Gennaro          ITA 1608 Â½ 0 0

2 B 15 NC Giglio Paolo             ITA 1461 1 0 1

3 N 5 1N Balzano Luigi            ITA 1812 117 0.66 Â½ 0 1

4 B 2 1N Sellitti Luca            ITA 1912 17 0.52 Â½ 0 1

5 B 6 2N Di Meo Antonio           ITA 1784 Â½ 0 1

6 N 3 1N Cappuccio Salvatore      ITA 1857 0 0 1

1.18 0 1

2 Sellitti Luca            
1N ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 1689 Media: 1726.67 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Ceniccola Michele        ITA 1592 320 0.87 1 1 1

2 B 10 2N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1620 292 0.85 Â½ 1 1

3 N 4 1N Franzese Luigi           ITA 1839 73 0.6 1 2 2

4 N 1 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1929 -17 0.48 Â½ 2 2

5 B 7 2N De Felice Michele        ITA 1772 1 2 3

6 N 11 2N Paduano Gennaro          ITA 1608 0 2 3

2.8 2 3

3 Cappuccio Salvatore      
1N ITA Elo Italia: 1857 Variaz: -15 Perf: 1659 Media: 1619.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Parise Mariano           ITA 1571 286 0.84 1 1 1

2 B 7 2N De Felice Michele        ITA 1772 85 0.62 Â½ 1 1

3 N 10 2N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1620 237 0.8 0 1 1

4 B 15 NC Giglio Paolo             ITA 1461 396 0.92 Â½ 1 1

5 N 18 NC D'Aquino Giuseppe        ITA 1365 492 0.92 1 2 2

6 B 1 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1929 -72 0.4 1 3 3

4.5 3 3

4 Franzese Luigi           
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1465 Media: 1722.40 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 9 2N Moscarino Carlo          ITA 1643 1 0 1

3 B 2 1N Sellitti Luca            ITA 1912 -73 0.4 0 0 1

4 N 6 2N Di Meo Antonio           ITA 1784 Â½ 0 1

5 B 5 1N Balzano Luigi            ITA 1812 27 0.54 0 0 1

6 B 15 NC Giglio Paolo             ITA 1461 1 0 2

0.94 0 2
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5 Balzano Luigi            
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1553 Media: 1685.83 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Angelotti Mario          ITA 1512 1 0 1

2 N 8 2N D'Aquino Ugo             ITA 1656 Â½ 0 1

3 B 1 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1929 -117 0.34 Â½ 0 1

4 B 11 2N Paduano Gennaro          ITA 1608 0 0 1

5 N 4 1N Franzese Luigi           ITA 1839 -27 0.46 1 1 2

6 N 13 2N Parise Mariano           ITA 1571 1 1 3

0.8 1 3

6 Di Meo Antonio           
2N ITA Elo Italia: 1784 Variaz: -6 Perf: 1686 Media: 1676.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Giglio Paolo             ITA 1461 323 0.87 Â½ 0 0

2 B 11 2N Paduano Gennaro          ITA 1608 176 0.73 Â½ 0 0

3 N 16 NC Iavarone Sabatino        ITA 1449 335 0.88 1 1 1

4 B 4 1N Franzese Luigi           ITA 1839 -55 0.42 Â½ 1 1

5 N 1 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1929 -145 0.31 Â½ 1 1

6 N 7 2N De Felice Michele        ITA 1772 12 0.52 Â½ 1 1

3.73 1 1

7 De Felice Michele        
2N ITA Elo Italia: 1772 Variaz: 3 Perf: 1684 Media: 1713.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Iavarone Sabatino        ITA 1449 323 0.87 1 1 1

2 N 3 1N Cappuccio Salvatore      ITA 1857 -85 0.38 Â½ 1 1

3 B 8 2N D'Aquino Ugo             ITA 1656 116 0.66 1 2 2

4 N 10 2N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1620 152 0.7 Â½ 2 2

5 N 2 1N Sellitti Luca            ITA 1912 -140 0.31 0 2 2

6 B 6 2N Di Meo Antonio           ITA 1784 -12 0.48 Â½ 2 2

3.4 2 2

8 D'Aquino Ugo             
2N ITA Elo Italia: 1656 Variaz: -24 Perf: 1497 Media: 1611.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Cirillo Francesco        ITA 1443 213 0.77 1 1 1

2 B 5 1N Balzano Luigi            ITA 1812 -156 0.29 Â½ 1 1

3 N 7 2N De Felice Michele        ITA 1772 -116 0.34 0 1 1

4 B 13 2N Parise Mariano           ITA 1571 85 0.62 0 1 1

5 B 16 NC Iavarone Sabatino        ITA 1449 207 0.77 1 2 2

6 N 10 2N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1620 36 0.55 0 2 2

3.34 2 2
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9 Moscarino Carlo          
2N ITA Elo Italia: 1643 Variaz: -27 Perf: 1469 Media: 1591.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 4 1N Franzese Luigi           ITA 1839 -196 0.25 0 0 0

3 N 13 2N Parise Mariano           ITA 1571 72 0.6 0 0 0

4 N 17 NC Cirillo Francesco        ITA 1443 200 0.76 1 1 1

5 B 14 3N Angelotti Mario          ITA 1512 131 0.68 Â½ 1 1

6 N 12 2N Ceniccola Michele        ITA 1592 51 0.57 Â½ 1 1

2.86 1 1

10 Zinnai Graziano Matteo   
2N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1444 Media: 1695.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC D'Aquino Giuseppe        ITA 1365 1 0 1

2 N 2 1N Sellitti Luca            ITA 1912 -292 0.15 Â½ 0 1

3 B 3 1N Cappuccio Salvatore      ITA 1857 1 0 2

4 B 7 2N De Felice Michele        ITA 1772 Â½ 0 2

5 N 11 2N Paduano Gennaro          ITA 1608 0 0 2

6 B 8 2N D'Aquino Ugo             ITA 1656 1 0 3

0.15 0 3

11 Paduano Gennaro          
2N ITA Elo Italia: 1608 Variaz: 87 Perf: 1770 Media: 1737.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1929 -321 0.13 Â½ 0 0

2 N 6 2N Di Meo Antonio           ITA 1784 -176 0.27 Â½ 0 0

3 N 18 NC D'Aquino Giuseppe        ITA 1365 243 0.8 1 1 1

4 N 5 1N Balzano Luigi            ITA 1812 -204 0.24 1 2 2

5 B 10 2N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1620 -12 0.48 1 3 3

6 B 2 1N Sellitti Luca            ITA 1912 -304 0.14 1 4 4

2.06 4 4

12 Ceniccola Michele        
2N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 977 Media: 1591.80 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Sellitti Luca            ITA 1912 -320 0.13 0 0 0

2 B 16 NC Iavarone Sabatino        ITA 1449 0 0 0

3 B 17 NC Cirillo Francesco        ITA 1443 0 0 0

4 N 14 3N Angelotti Mario          ITA 1512 0 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 B 9 2N Moscarino Carlo          ITA 1643 Â½ 0 0

0.13 0 0
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13 Parise Mariano           
2N ITA Elo Italia: 1571 Variaz: 18 Perf: 1629 Media: 1656.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Cappuccio Salvatore      ITA 1857 -286 0.16 0 0 0

2 N 14 3N Angelotti Mario          ITA 1512 59 0.58 Â½ 0 0

3 B 9 2N Moscarino Carlo          ITA 1643 -72 0.4 1 1 1

4 N 8 2N D'Aquino Ugo             ITA 1656 -85 0.38 1 2 2

5 N 15 NC Giglio Paolo             ITA 1461 110 0.65 Â½ 2 2

6 B 5 1N Balzano Luigi            ITA 1812 -241 0.2 0 2 2

2.37 2 2

14 Angelotti Mario          
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 15 Perf: 1519 Media: 1574.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Balzano Luigi            ITA 1812 -300 0.15 0 0 0

2 B 13 2N Parise Mariano           ITA 1571 -59 0.42 Â½ 0 0

3 N 15 NC Giglio Paolo             ITA 1461 51 0.57 0 0 0

4 B 12 2N Ceniccola Michele        ITA 1592 -80 0.39 1 1 1

5 N 9 2N Moscarino Carlo          ITA 1643 -131 0.32 Â½ 1 1

6 B 18 NC D'Aquino Giuseppe        ITA 1365 147 0.7 1 2 2

2.55 2 2

15 Giglio Paolo             
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 39 Perf: 1642 Media: 1748.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Di Meo Antonio           ITA 1784 -323 0.13 Â½ 0 0

2 N 1 1N Di Muccio Lindoro        ITA 1929 -468 0.08 0 0 0

3 B 14 3N Angelotti Mario          ITA 1512 -51 0.43 1 1 1

4 N 3 1N Cappuccio Salvatore      ITA 1857 -396 0.08 Â½ 1 1

5 B 13 2N Parise Mariano           ITA 1571 -110 0.35 Â½ 1 1

6 N 4 1N Franzese Luigi           ITA 1839 -378 0.09 0 1 1

1.16 1 1

16 Iavarone Sabatino        
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -12 Perf: 1354 Media: 1633.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N De Felice Michele        ITA 1772 -323 0.13 0 0 0

2 N 12 2N Ceniccola Michele        ITA 1592 -143 0.31 1 1 1

3 B 6 2N Di Meo Antonio           ITA 1784 -335 0.12 0 1 1

4 B 18 NC D'Aquino Giuseppe        ITA 1365 84 0.62 0 1 1

5 N 8 2N D'Aquino Ugo             ITA 1656 -207 0.23 0 1 1

6 0 Â½ F 1 1

1.41 1 1
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17 Cirillo Francesco        
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 6 Perf: 1428 Media: 1630.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N D'Aquino Ugo             ITA 1656 -213 0.23 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 12 2N Ceniccola Michele        ITA 1592 -149 0.3 1 1 1

4 B 9 2N Moscarino Carlo          ITA 1643 -200 0.24 0 1 1

5 0 Â½ F 1 1

6 0 Â½ F 1 1

0.77 1 1

18 D'Aquino Giuseppe        
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -3 Perf: 1338 Media: 1609.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1620 -255 0.19 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 11 2N Paduano Gennaro          ITA 1608 -243 0.2 0 0 0

4 N 16 NC Iavarone Sabatino        ITA 1449 -84 0.38 1 1 1

5 B 3 1N Cappuccio Salvatore      ITA 1857 -492 0.08 0 1 1

6 N 14 3N Angelotti Mario          ITA 1512 -147 0.3 0 1 1

1.15 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 2N Paduano Gennaro          ITA 4 3.5 1818 1863 1608 1965 M 127954
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